Xogururinta Dakhliga Qoyska 2017-18
Xogururinta Dakhliga Qoyska 2022-23

Gacaliye Waalid/Masuul:
Dugsiyadu waxay ku helaan lacagaha federaalka iyo gobolka qaarkood (barnaamijyada gargaarka waxbarashada, dhiirigelinta macallimiinta, iwm.) tirada carruurta ka yimi qoysaska ku jira ama ka hooseeyo heerka saboolnimada federaalka. Xogururintan Dakhliga Qoyska waxay siinaysaa dugsiga ilmahaaga qaab uu ku ururiyo macluumaadka dakhliga qoyska.  Macluumaadkani wuxuu hubiynayaa in dugsiga ilmahaaga helo qaddarka buuxa ee lacagaha federaalka iyo gobolka oo uuna hubiyo in ilmahaagu helo adeegyada uu xaqa u leeyahay in marka dalabyada bilaashka/qiime-dhimista aan la qaban.
[bookmark: Text2][bookmark: Text1]Waxaa muhiim ah inaad dhammaystirto xogururintan.  Fadlan dhammaystir oo ku soo celi foomkan [insert location or address] gudaha [insert date].
Qaybta 1. MUTAYSIGA: Sheeg wadarta dakhliga qoyskaaga.  Kadibna eeno shaxda dakhliga ee hoose.  Raadi xajmiga qoyskaaga.  Haddii wadarta dakhliga qoyskaagu uu  la mid yahay ama uu ka yar yahay cadadka u qoran  xajmiga qoyskaaaga, calaamadee sanduuqa. 
Shaxda Dakhliga
Laga bilaabo Luulyo 1, 2022 ilaa Juunyo 30, 2023
	Calaamadee sanduuqa khuseeya
	Xajmiga Qoyska
	Sida Inta Badan Lacagta lagu Helo  

	
	
	Sannadle
	Bille
	Laba Jeer Bishii
	Laba Toddobaad Kasta  
	Toddobaadle

	|_|
	1
	$25,142
	$2,096
	$1,048
	$967
	$484

	|_|
	2
	$33,874
	$2,823
	$1,412
	$1,303
	$652

	|_|
	3
	$42,606
	$3,551
	$1,776
	$1,639
	$820

	|_|
	4
	$51,338
	$4,279
	$2,140
	$1,975
	$988

	|_|
	5
	$60,070
	$5,006
	$2,503
	$2,311
	$1,156

	|_|
	6
	$68,802
	$5,734
	$2,867
	$2,647
	$1,324

	|_|
	7
	$77,534
	$6,462
	$3,231
	$2,983
	$1,492

	|_|
	8
	$86,266
	$7,189
	$3,595
	$3,318
	$1,659

	|_|
	Mid kasta ku dar'I
qoyska
xubin
	$8,732
	$728
	$364
	$336
	$168

	|_|
	Qoysku uma qalmin  


QOYSKA waxaa lagu qeexaa dadka oo dhan, oo ay ku jiraan waalidiinta, carruurta, ayeeyooyinka/awowyaasha, iyo dhammaan dadka la xidhiidha ama la xidhiidhin ee ku nool gurigaaga kula wadaaga kharashka nolosha.  Haddii aad dalbanayso qoys leh ilme ay koriyaan, waxa laga yaabaa inaad ku darto ilmaha la korinayo wadarta xajmiga qoyska.
DAKHLIGA QOYSKA waxaa loo arkaa inuu yahay dakhli la canshuuri karo oo kasta oo xubin kasta oo qoyska ah ay hesho kahor canshuuraha.  Tan waxaa ka mid mushaharka, sooshiyaal sikiyuuritiga, hawlgabka, shaqo la'aanta, daryeelka, taageerada ilmaha, biilka garoobaha, iyo dakhliga kale oo kasta oo lacag caddaana ah.  Haddii uu ka mid yahay ilmaha la korsado qoyska, waa inaad sidoo kale ku dartaa dakhliga gaarka ah ee ilmaha la korsado.  Ha ku xisaabin lacagta korsashada dakhliga.
Qaybta 2. ARDAYDA: Fadlan ku buuxi macluumaadka soo socda dhammaan carruurta kula nool yihiin ee barata dugsiyada.
	Magaca Dambe ee Ardayga
	Magaca Hore ee Ardayga
	Magaca Dhexe
	Taariikhda Dhalashada
	Dugsiga
	Fasalka

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Qaybta 3. SAXEEXA: Waxaan caddaynayaa (ballanqaadayaa) in dhammaan macluumaadka ku qoran dalabkan ay run yihiin iyo in dhammaan dakhliga la gudbiyey.  Waan fahamsanahay in dugsigu uu heli doono lacagta gobolka iyo federaalka oo kusalaysan macluumaadka aan bixiyo.  Waan fahamsanahay in saraakiisha dugsigu laga yaabo inay xaqiijiyaan (hubiyaan) macluumaadkan.  Waan fahamsanahay in haddii aan bixiyo macluumaad been ah si ulakac ah laga yaabo in la dacweeyo.  Waan fahamsanahay in xaaladda saboolnimada ilmahayga laga yaabo in loola wadaago barnaamijyada / hay'adaha kale sida sharcigu oggol yahay.
Saxeexa: _____________________________ Magaca Daabac: ____________________________
Taariikhda: ________________ Taleefanka: ________________ Iimeylka: ___________________________
Cinwaanka: _______________________________ City: _____________ Gobolka: ____ Zip: ______

OSPI ayaa u siisa marin siman dhamaan barnaamijyada iyo adeegyada iyada oo aan ku saleysnayn dheddig/lab ahaan, sinji, caqiido, diin, midab, asal waddan, da’da, kuwa si sharaf leh looga sii daayay ciidamada ama heerka ciidamada, Dookh Isku-tag, oo ka mid yihiin muujinta ama isku-aragga lab/dheddig, jiritaan kasta oo naafanimo dareen dhimir ama jirka ah, ama isticmaalka hage ey tababbaran ama u adeegga xayawaanka ee qofka naafanim,ada qaba. Su’aalaha iyo cabashooyinka taakoorka la sheeganayo ayaa lagu hagaajin karaa the Equity and Civil Rights Director, (360) 725-6162 or P.O. Box 47200; Olympia, WA 98504.
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